2021年８月23日

会 社 名   株 式 会 社    壽 屋
代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長    清水 一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先責任者   常務取締役管理業務本部長  村岡 幸広

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

各  位

オンラインイベント「コトブキヤコレクションONLINE2021[なつやすみ！]」
8月28日・29日開催のお知らせ

 株式会社壽屋（本社：東京都立川市 代表取締役社長：清水一行）は、 8月28日（土）・
29日(日)にYouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA  TV」およびイベント特設サイトにて、生
放送・新作発表イベント「コトブキヤコレクションONLINE 2021[なつやすみ！]」 を開催
いたしますので、お知らせいたします。

詳細は株式会社壽屋のプレスリリースをご参照ください。

添付資料：株式会社壽屋 プレスリリース
      コトブキヤがYouTubeLiveにて生放送＆新作発表イベント！
    「コトブキヤコレクションONLINE 2021[なつやすみ！]」8月28日、29日開催！

以 上

株式会社壽屋プレスリリース
2021年8月23日

コトブキヤがYouTubeLiveにて生放送＆新作発表イベント！
「コトブキヤコレクションONLINE 2021[なつやすみ！］」8月28日、29日開催！

ホビーメーカー株式会社壽屋（本社：東京都立川市／代表取締役社長：清水一行）は、
 2021年8月28日(土)、29日(日)にYouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」及びイベント特設サイトにて

生放送・新作発表イベント「コトブキヤコレクションONLINE 2021[なつやすみ！］」を公開します。

8月28日(土)放送内容

コトブキヤコレクションONLINE 2021[なつやすみ！]
【イベント概要】
■開催日時
2021年8月28日(土)、8月29日(日)

■参加費
無料
※イベント参加にあたっての通信料はお客様ご自身の負担となります。

■ティザーページ
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-256660/

【概要】
■実施内容
「プラモデルトークショー生配信」
コトブキヤ企画担当者出演。各プラモデルシリーズの新商
品や今後の展開について語るシリーズファン必見のトーク
ショーです。

■実施場所
コトブキヤ公式YouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv

■実施時間
10：30 ～ 21：00 予定
※生放送の為、多少時間が前後する可能性がございます。

プラモデルトークショーYouTube Live生配信

【概要】
■実施内容
Webサイト上で新作フィギュア・プラモデル商品の発表を行います。
8月28日開催のプラモデルトークショー生配信で発表される新作商
品も掲載予定です。
また、フィギュアやプラモデルにまつわるスペシャル番組も多数配
信いたします。

■実施時間
8月29日(日)10：00頃サイト公開予定
※9月末まで閲覧可能です。

■特設サイトURL
https://www.kotobukiya-collection.com/
※8月29日（日）10：00頃に公開されます。

■収録番組配信
コトブキヤ公式YouTubeチャンネル「KOTOBUKIYA TV」
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv

イベント特設サイト 新作フィギュア・プラモデル発表 8月29日(日)放送内容

https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-256660/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-256660/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-256660/
https://www.kotobukiya.co.jp/event/event-256660/
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv
https://www.kotobukiya-collection.com/
https://www.kotobukiya-collection.com/
https://www.kotobukiya-collection.com/
https://www.kotobukiya-collection.com/
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv
https://www.youtube.com/user/kotobukiyatv

株式会社壽屋プレスリリース
2021年8月23日

本リリースを利用する際は、下記の権利表記のご掲載をお願いいたします。
©サンライズ、© KOTOBUKIYA・RAMPAGE ©Masaki Apsy。
©Pokémon. ©Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc.
TM, ®, and character names are trademarks of Nintendo.
© Nihon Falcom Corporation. All rights reserved.、©スタジオ・ダイス／集英社・テレビ東京・KONAMI、© KOTOBUKIYA

株式会社 壽屋
〒190-8542 東京都立川市緑町4-5 壽屋ビル5階 TEL：042-522-9270 FAX：042-529-5740

宣伝担当 八木 E-mail：senden@kotobukiya.co.jp

キャンペーン情報

プロカメラマン直伝！
フィギュア撮影ワンランクアップ講座 シェアキャンペーン

長年コトブキヤ製品の撮影を担当されているカメラマンの久保田憲さんに、スマホでも上手にフィギュアを撮
影するコツを伝授していただきます！
28日(土)より公開される記事を読んでTwitterでシェアしてくれた方の中から抽選で5名様に、久保田さんが
選んだ撮影三種の神器「ブロワ―・はけ・ピンセット」をセットにしてプレゼントします！

■参加方法
『プロカメラマン直伝！フィギュア撮影ワンランクアップ講座』の記事を読んで、ハッシュタグ「#フィギュ
ア撮影ワンランクアップ講座」をつけてTwitterで記事をシェアしよう

■実施期間
8月28日(土)10:00～9月30日(木)23:59まで

オリジナル昆虫プラモデルを作ろう！
昆虫バトル応援キャンペーン

8月29日（日）に公開される動画「真夏の最強虫バトル！プラモデル昆虫王者決定戦」で「コトブキヤ」と
「吉本プラモデル部」どちらが勝利するか予測して、「コトブキヤ社員激選！昆虫制作に使えるプラモデル
セット」を当てちゃおう！

■参加方法
①Twitter「コトブキヤ宣伝」(@kotobukiyas)アカウントをフォロー。
②ハッシュタグ「#コトブキヤ虫バトル」をつけて、勝利すると思うチームへの応援メッセージをTwitterに
投稿。
③参加してくれた方の中から抽選で3名様に「コトブキヤ社員激選！昆虫制作に使えるプラモデルセット」を
プレゼント！

■応募期間
8月13日（金）18：00 ～ 8月29日（日）11：00まで

■当選者発表方法
当選された方には9月中にTwitter「コトブキヤ宣伝」アカウントより、ダイレクトメッセージにて賞品ご送付
先に関するご連絡を致します。

mailto:senden@kotobukiya.co.jp
https://twitter.com/kotobukiyas